
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Управление по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области 
 

П  Р  И  К  А  З  
 

от 15.08.2022 г.  № 2-132 

 п. Коренево 

 

 

О назначении ответственного лица за координацию и проведение 

всероссийской олимпиады школьников в Кореневском районе 

в 2022-2023 учебном году 

 

 

 Во исполнение письма регионального центра выявления и 

поддержки одаренных детей «Успех» от 15.08.2022 №2-002 «Об 

ответственных лицах за координацию проведения всероссийской 

олимпиады школьников» и в целях качественного проведения 

всероссийской олимпиады школьников в Кореневском районе в 2022-

2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Куренкову Татьяну Мамбетаевну, директора МКУ 

«Информационно-методический центр образовательных учреждений» 

ответственным лицом за координацию и проведение всероссийской 

олимпиады школьников в Кореневском районе в 2022-2023 учебном году. 

 8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

       

 

  Начальник управления                                                 Т.Б.Прудникова 

 

 
                                                                                                                                                                                           


	АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

